Abbildung ähnlich
Energiemerkmale Allgemeine Spezifikation
Stromversorgung 230 V / 50Hz Typ Einbaukochfeld 60x60
Anschlusswert Ceran / Gas 3 kW / 2,8 kW Kochfeld Art Gas - Vitroceramic
Kochfeldrahmen -
Einbaumaße (BxT) 560x490 mm
Ausstattung Abmessungen / Logistikdaten
Kochzonenausstattung Artikelnummer 10685062
EAN-Code 4024862074890
Gerätemaße (HxBxT) / Gewicht 44x594x523 mm / 8,52 kg
Knopfbedienung Ja Kartonmaße (HxBxT) / Gewicht inkl. Gerät 164x647x582 mm / 9,73 kg
Touchcontrol - Verpackungseinheit 1 Stück
Restwärmeanzeige Ja Palettenmenge -
Timer - 20 Fuß Container 378 Stück
Booster - 40 Fuß Container 840 Stück
Kindersicherung - High Cube Container 960 Stück
1 x Ø 14,5 cm 1200W, 1 x Ø 18 cm 1800W, 1 x Ø 5,5 cm Gasbrenner, 1 x Ø 7,5
cm Gasbrenner
FLBGOGH.50
Beschreibung
© 2015 Alle Rechte, Irrtümer u. Änderungen vorbehalten.